[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 183
23.09.2014

О согласовании назначения Шагапа А.В.
на должность первого заместителя главы администрации города Перми

В соответствии со статьями 41, 61 Устава города Перми, решением Пермской городской Думы от 29.06.2006 № 151 «Об утверждении Положения о порядке согласования Пермской городской Думой главе администрации города Перми кандидатур на назначение на должность первого заместителя главы администрации города, глав администраций районов города Перми и главы администрации поселка Новые Ляды города Перми»

Пермская городская Дума решила:

Согласовать назначение Шагапа Андрея Владимировича на должность первого заместителя главы администрации города Перми.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города								Л.Я.Сиряченко-Полойко
     30.09.2014

Сектор актов Главы города
30.09.2014 14:41 решение
Сектор актов Главы города
30.09.2014 14:41:12 бланк решения
image1.wmf

image10.wmf